



## Juul Christophersen ApS

Randerup 55  
6261 Bredebro  
CVR-nr. 39178966

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.05.2022

---

**Anne Juul Christophersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Juul Christophersen ApS

Randerup 55

6261 Bredebro

CVR-nr.: 39178966

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jesper Christophersen, direktør

Anne Juul Christophersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive kunstnervirksomhed og yde rådgivning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 73 t.kr. mod et overskud på 486 t.kr. i 2020, hvilket direktionen betragter som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.827.896</b>	<b>2.019.569</b>
Personaleomkostninger	1	(1.652.288)	(1.357.824)
Af- og nedskrivninger	2	(74.168)	(30.375)
<b>Driftsresultat</b>		<b>101.440</b>	<b>631.370</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(3.695)	(3.365)
<b>Resultat før skat</b>		<b>97.745</b>	<b>628.005</b>
Skat af årets resultat	4	(24.900)	(142.065)
<b>Årets resultat</b>		<b>72.845</b>	<b>485.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	250.000
Overført resultat		(77.155)	235.940
<b>Resultatdisponering</b>		<b>72.845</b>	<b>485.940</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.785	221.369
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>201.785</b>	<b>221.369</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>201.785</b>	<b>221.369</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		428.396	442.184
Periodeafgrænsningsposter		19.540	16.307
<b>Tilgodehavender</b>		<b>447.936</b>	<b>458.491</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>165.242</b>	<b>493.531</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>618.178</b>	<b>957.022</b>
<b>Aktiver</b>		<b>819.963</b>	<b>1.178.391</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		131.007	208.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>331.007</b>	<b>508.162</b>
Udskudt skat		24.000	22.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>24.000</b>	<b>22.000</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.226	30.173
Skyldige sambeskatningsbidrag		22.900	119.065
Anden gæld		423.830	498.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>464.956</b>	<b>648.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>464.956</b>	<b>648.229</b>
<b>Passiver</b>		<b>819.963</b>	<b>1.178.391</b>

Eventualforpligtelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	208.162	250.000	508.162
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(77.155)	150.000	72.845
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>131.007</b>	<b>150.000</b>	<b>331.007</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.624.232	1.313.132
Andre omkostninger til social sikring	25.132	42.327
Andre personaleomkostninger	2.924	2.365
	<b>1.652.288</b>	<b>1.357.824</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	74.168	30.375
	<b>74.168</b>	<b>30.375</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.695	3.365
	<b>3.695</b>	<b>3.365</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	22.900	119.065
Ændring af udskudt skat	2.000	23.000
	<b>24.900</b>	<b>142.065</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	260.563
Tilgange	54.584
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>315.147</b>
Af- og nedskrivninger primo	(39.194)
Årets afskrivninger	(74.168)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(113.362)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>201.785</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bear Necessities ApS om administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
